DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DO ENFERMEIRO
NA TRIAGEM DA HEPATITE C CRÔNICA EM IDOSOS, PARA A PREVENÇÃO DO
CARCINOMA HEPATOCELULAR. de autoria de VANESSA CAROLINA SILVA DA SILVA,
ANA CÉLIA DE LIMA BEZERRA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107286

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107286